[Tpunoxenue 13

K pemienuto Coseta ropoja JlepmontoBa

ot 14 nexadps 2021 roma Ne 77

HNPOI'PAMMA
MYHHMIHNAJIbHBIX 3aUMCTBOBaHUI ropojaa Jlepmonrosa Ha 2022 roj

(TBIC. PYO.)

Buabl 3auMcTBOBaHUM

[IpenenbHble CpoKU
MOTallIeHUs JOJITOBBIX
0053aTeNBCTB TOPOJIa

JlepmoHTOBA

CymMma

1

2 3

3a10JDKEHHOCTE  OFOJKETA
JlepmoHTOBA

(TI0 Mpe10CTaBICHHBIM TAPAHTHUSIM):
nepen  denepaibHbIM  OIOJKETOM
110 HAJIOTOBOMY KPEAUTY Ha pa3BUTHE
0c000 OXpaHsEMOTO 9KOJIOTO-
KypopTHOro peruoHa Poccuiickon
®denepanuu - KaBkasckux
MunepanpHbiX Bon
3a10;DKEHHOCTh  OroKeTa
JlepmoHTOBa  TIEpen
OpraHu3alren o KPeauTy
3a10;DKEHHOCTh  OIoJKeTa  Topoja
JlepmoHTOBA nepen KpaeBbIM
OIOKETOM IO OIOIKETHOMY KPEIUTY
Utoro  o0beM  MyHUIMOATBLHOTO
Jora ropoja JlepmoHTOBA
mo cocrosHnro Ha 0l  sHBaps
2022 rona

[Toramenue OroKETAMU TOPOACKUX
OKpPYTOB KpEAUTOB OT KPEIUTHBIX
OpraHnusauuid B BaloTe Poccuiickoi
Odenepanuu

ropoja

ropozaa
KPEAUTHOMN

Htoro norarieuusa

[IpuBneueHne JACHEKHBIX CPEICTB
B BHUJIE KPEAUTOB OT KPEAUTHBIX
OpraHu3aIuii 010KETaMU TOPOJICKUX
OKpyroB B BamooTe Poccuiickoit
denepanuu

Htoro npusnedeHus:

790,51002

790,51002

0,00

0,00

790,51002

15 000,00
15 000,00

15 000,00

10 31 nexabps 2022 rona

15 000,00




